



E E L K ESKILSTUNA KOGUDUS

PALVEPÄEVA JUMALATEENISTUS

F O R S I KIRIKUS

I

Omal viisil.

KIIDA NÜÜD ISSANDAT MINU SÜDA. MA KIIDAN TEDA SURMANI: KUNI MUL ELU ON TAHAN TEDA MA KÕRGEKS KIITA ALATI. KES IHU LOOND JA HINGE KA-KIIDETUD OLGU LÕP-MATA. HALLELUJA, HALLELUJA.

ÕNDSAKS, JAH ÕNDSAKS SEE KIITA TULEB, KEL JUMAL ABIKS SIIONIST, KELLEL USK SÜDAMEPÕHJAS PÖLEB, JA KEEL KALJUKS JEEBUS KRIST. KES TEDA PÄASTJAKS TUNNISTAB, SEDA TA ARMUST ÖNNISTAB. HALLELUJA, HALLELUJA.

KIITKE, OH RAHVAD, TA KÕRGET NIME JA LAULGE TÄNU TEMALE. SEST TEMA TEGU ON SELGE IME, TA AU EI LÕPE IIALGI. JUMALA LAPSED, ÜHEST SUUST LAULGEM KOLMAINUL AUSTUST. HALLELUJA, HALLELUJA.

ALGUSLITURGIA

II

Viisil: Ma tahan jätta maha....

KÜLL KANNAB KINDEL KALJU ISSANDA KOGUDUST, TUULT, TORMI OLGU PALJU, ET KARTA HUKATUST. EI TEMA ALUS KÕIGU SEAL KALJUPÕHJA PEAL, EI TEMA KODA LIIGU KA TUULES, TORMIS SEAL.

SEAL KALJU- JEEBU SÖNA JA VEREÕIGUS KA, KES SAMA

EILE, TÄNA ON OMA ARMUGA, KES ISA SÜLEST TULNUD MEIL VAESTEL PÄASTIJAKS JA ALATI ON OLNUD OMASTEL SAATIJAKS.

KOLGATA RISTI ETTE HING USUS KUMMARDAB JA HALASTUSE KÄTTE END KÕIGES USALDAB. TAA NAALE TORMIS MARUS END VÕIME AJADA JA NÕNDA SURMAORUS VEEL ELUL TUNGIDA.

JUTLUS

EI MAHA SEDA RISTI VAEN MURRA KALJU PEALT: TA SEISAB TUGEVASTI JUST TUULES, TORMIS SEAL. TA SEISAB KÕIKUMATTA- JA RISTIKIRIK KA, TA PÕHI MUUTUMATA ON ILMA OTSATA.

TEADEANDED - RAHUSOOV.

IV

Viisil: Jeesus Kristus tule sa ...

MA TÖSTAN SILMAD ÜLESSE JA VAATAN SINNA MÄELE, KUST TULEB OMA ABIGA MIND MIND VÄGEV JUMAL TRÖÖSTIMA.

MU ABI TULEB ISA KÄEST, KES TAEVA, MAA LÕI SUUREST VÄEST, KES HOIAB MEID JA KAITSEB VEEL, KEL KÕIGE VASTU ARMUMEEL.

SUL ÕIGET RADA NÄITAB TA, KUS SINU JALG EI KO-

MISTA: TA PEALE LOODA IGA TUND, TA VALVAS SILM EI
TUNNE UND.

KIRIKUPALVE - ÜNNISTAMINE

V

Viisil: Taeva kõrgest telgist

HOIA JUMAL EESTIT, MEIE KODUMAAD, KAITSE TEDA
KALLIST MEIE ARMSAMAT. SINA ANDSID TALLE METSAD,
NURMED KA, NENDE LILLED SULLE TÄNUS PÜHENDAN.

SAADA ÄRA SÖJAD, MÖÖGAD MURRA SA. PÖÖRA VAENUD
KURJAD, LÖHED LÖPETA, RAHU, TÖÖ JA KAINUS OLGU EESTI
VIIS, VENNA ARM MEIL AINUS KANDJA VÖITLUSIS.

JUMAL, KAITSE RAHVAST, ANNA KOSUNIST, PUHASTA
MEID KURJAST, ANNA KASVAMIST. USU VÄGI TULGU MEILE
AITAJAKS, NII ME TEGU OLGU ÖNNE RAJAJAKS.